МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 134»

МАОУ «СОШ № 134»

П Р И К А З

31.08.2020 № 287/1 -о/д

г.Барнаул

О группе общественного контроля организации
и качества питания учащихся

В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного
заседания Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края, в
целях осуществления общественного контроля организации и качества питания
учащихся,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о группе общественного контроля организации и
качества питания обучающихся (приложение № 1).

2. Утвердить состав группы общественного контроля организации и качества
питания учащихся на 2020/2021 учебный год (приложение № 2)

3. Утвердить план работы группы общественного контроля организации и
качества питания учащихся на 2020/2021 учебный год (приложение № 3)

4. Утвердить план работы по руководству и контролю за организацией и качеством
питания учащихся в МАОУ «СОШ №134»

5. Назначить ответственным лицом по организации работы группы
общественного контроля организации и качества питания учащихся
Лиханову Г.Д., заместителя директора по УВР.

6. Вопиловой Е.В., ответственному лицу за работу с официальным сайтом,
разместить Положение на официальном сайте.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №134»

С приказом № 287/1 -о/д  от 31.08.2020 г. ознакомлены:

А.М. Бухарметова

№ п/п ФИО Дата Подпись